TEXHOKACGCC Emall- saleatechnokiass.by

TEXHUKA AAA AOMAOQ Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

KoMMepuecKkoe npepnoXXeHue

Ne 72 ot 19-05-2024

XonoaunbHukK ATLANT XM 4621-159-ND

1 734 py6

(LleHa 6e3 yyeTa OOCTaBKMN)

Crpanuua 1 n3 3


https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/hm-4621-159-nd

TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
TenegoH: + 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
Konn4yecTBo KOMMpPeccopoB

O6wmin 0bbem

MonesHbln 06bEM

Pa3zMopakmBaHne MOPO3UJIbHOM KaMepbl
Pa3MopaXxKnBaHMe X0N0AUNbHON KaMepbl

Tun

Tun ynpasneHuns

LiBeT

[laTa BbiXx0o4a Ha PbIHOK

Knacc sHepronoTtpebneHus

KonnyecTBo ABepHbIX BasIKOHOB B MOPO3WJIbHOW Kamepe

Fabapwursl:
LLnpurHa

Bec

BeicoTa

nybuHa
nybuHa 6e3 pyyku

30Ha CBeXecCTu:
30Ha CBEeXecCTun

KOHCTpYKLUA U BMECTUMOCTD:
Konin4ecTBo MoJiok

0O6bemM MOPO3UNLHON KaMepb

0O6bem HyneBON Kamepb

O6BbeM X0104NNIbHOWN KaMepbl
Mone3HbIn 06BEM MOPO3UILHON KamMepbl
MonesHbi 06bEM X0N04MSIBHON KaMepbl
Py4YKun BCTPOEHHbIe

MaTepuan aBepHbIX BankoHOB

Mopo3unbHaa KaMepa:
KonnyecTtBo oTaeneHunin
Pacnono)eHne MoOpo3nJibHON KaMepb
MOLLIHOCTb 3aMOpPaXXnBaHUS

1

343 n
305 n
No Frost
No Frost

X010 ANNbHUK C
MOPO3UJIbHUKOM

3JIEKTPOHHOE
YEPHbIN
2021 rog

A+

2

59.5 cm
75 kr
186.8 cm
66 cM
66 cM

eCTb

4
121 n
21 n
222 n
94 n
211 n
ecTb
NAacTuK

3
CHU3y
10 kr/cyT

CtpaHuua 2 u3 3



1 CanT: hnoklass.b
TeXHO KAOCC Enaq:ﬂ: 1s-i(z;?es-:l@otezj:g;lsnozlass.by

TEXHUKA AAA AOMAOQ Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

YnpaBneHue n MHAUKaLUA:

XonogunbHas KaMepa:

Mpon3BoAUTENbHOCTb U 3HepProd3PpeKTUBHOCTDb:

CtpaHuua 3 u3 3



